ti白 11号様式 17条第 1項 )
工業

令和 6年度 (2024年 度) 補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

令 和 6年 9月 4日

函館市長 大 泉   潤 様
札幌市中央区大通西 18丁 目2-10

補助事業者等
株式会社エネサンス北海道
代表取締役社長 今泉 光弘

植艶室挫 の名称 函館市LPガス利用者負担軽減支援事業費補助金

令和 6年  8耳  5白 函経工をもつて補助金等の交付の決定を受けた上記の補助事業

等は,令和 6年  8月 28H完 了したので,関係書類を添えて報告します。

補助金等交付決定通知額  金  661,414円

補 助 金 等 領 収 済 額  金 円

補 助 金 等 領 収未済額  金  661,414円

脚

ヽ
,

別記第 2号様式 (第 7条関係,第 11条関係)

補 助 対 象 経 内 訳 書
(交付申請時・

LPガス販売事業者情報
LPガ ス販売事業者名 株式会社エネサンス北海道

担当者名

電話番号

■ 販売事業者は支援金交付対象者について確認のうえ,下記に□を入れること。
・ 下記事業者は, LPガスの工業用利用者であることに相違ありません □←

① 支援金交付対象一覧表

No LPガスエ業用利用者名

★令和 5年 11月 検針分から令和 6年 6月
検針分の うち,工業用利用者に対 し請求 し
た最も高い金額 (確認書類添付) 支援金額

検針月 日 ガス料金

1 6月 28日 ′100,000円

2 6月 28日 /100,00σ 円

3 6月 28日 /100,000円

4 6月 28日 ノloo,o00°円

5 6月 28日 /100.000円

6 2月 8日 /81,952角

7 1月 8日 /2,000稿

8 12月 8日 /47,462向

9 円 円

10 円 円

11 円 円

12 円 円

13 円 円

14 円 円

15 円 円

支援金額計 (a) /631,414和

② 補助事業者が支援金を交付するための経費等 (b) r30,000円

③ 補助金額合計 (a tt b) / 661,414円